证券代码：002081   证券简称：金螳螂   公告编号：2014-037

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

关于完成股份性质变更手续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司（以下简称“公司”或“金螳螂”）于 2014

年 8 月 13 日发布了《关于董事、监事及高级管理人员追加限售承诺的公告》（公

告编号：2014-036）。公司 11 名董事、监事及高级管理人员基于对公司发展的信

心，承诺自 2014 年 8 月 13 日起至 2015 年 2 月 13 日止不减持其持有的金螳螂股

份。本次追加限售承诺涉及股份共计 53,443,116 股（其中，52,868,148 股已登记

为限售股份）。此次申请变更股份性质的股份为其余 574,968 股。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《中小企业板信

息披露业务备忘录第 20 号：股东追加股份限售承诺》等规定，公司已在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股份性质变更手续，本次追加承诺

股份性质变更前后的股本结构如下：

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例(%) 数量 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 103,999,707 5.90 143,742 104,143,449 5.91

其他内资持股 52,868,148 3.00 574,968 53,443,116 3.03

其中：境内自然人持股 52,868,148 3.00 574,968 53,443,116 3.03

高管股份 51,131,559 2.90 -431,226 50,700,333 2.88

二、无限售条件股份 1,658,206,086 94.10 -143,742 1,658,062,344 94.09

人民币普通股 1,658,206,086 94.10 -143,742 1,658,062,344 94.09

三、股份总数 1,762,205,793 100.00 0 1,762,205,793 100.00

特此公告。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

董事会

二〇一四年八月十九日